

Just Kids ApS

Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 73 75 65

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Just Kids ApS
Adresse, postnr., by	Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	36 73 75 65
Stiftet	8. maj 2015
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Charlotte Just
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive tøjbutik med salg af børnetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 23.232 kr. mod et overskud på 45.014 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 120.970 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	639.613	661.101
2	Personaleomkostninger	-533.516	-497.111
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-27.229	-27.229
	Resultat før finansielle poster	78.868	136.761
	Finansielle omkostninger	-48.147	-78.406
	Resultat før skat	30.721	58.355
	Skat af årets resultat	-7.489	-13.341
	Årets resultat	23.232	45.014
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	23.232	45.014
		23.232	45.014

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	17.274	24.640
		<u>17.274</u>	<u>24.640</u>
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.079	17.877
	Indretning af lejede lokaler	71.719	85.784
		<u>83.798</u>	<u>103.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.072</u>	<u>128.301</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	726.333	721.430
		<u>726.333</u>	<u>721.430</u>
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	27.270	77.655
	Periodeafgrænsningsposter	58.591	57.936
		<u>85.861</u>	<u>135.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.655</u>	<u>7.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>814.849</u>	<u>864.681</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>915.921</u></u>	<u><u>992.982</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	70.970	47.738
	Egenkapital i alt	<u>120.970</u>	<u>97.738</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	9.644	9.787
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.644</u>	<u>9.787</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	534.254	570.877
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.200
	Skyldig selskabsskat	12.858	5.226
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.024	153.571
	Anden gæld	87.171	141.583
		<u>785.307</u>	<u>885.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>785.307</u>	<u>885.457</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>915.921</u></u>	<u><u>992.982</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	47.738	97.738
Overført via resultatdisponering	0	23.232	23.232
Egenkapital 30. april 2018	<u>50.000</u>	<u>70.970</u>	<u>120.970</u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Just Kids ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, hvilket omfatter beklædningsgenstande til børn, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms®2010.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedafskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 år
Indretning af lejede lokaler	5-8 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software omfatter omkostninger til hjemmeside, der direkte og indirekte kan henføres til udvikling af hjemmesiden.

Software, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavender vedrørende betalinger med kreditkort og måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

kr.	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	497.386	477.626
Andre omkostninger til social sikring	11.394	12.763
Andre personaleomkostninger	24.736	6.722
	<u>533.516</u>	<u>497.111</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2017	28.990	112.514	141.504
Kostpris 30. april 2018	28.990	112.514	141.504
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	11.113	26.730	37.843
Afskrivninger	5.798	14.065	19.863
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	16.911	40.795	57.706
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>12.079</u>	<u>71.719</u>	<u>83.798</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en samlet eventualforpligtelse på 167 t.kr.
Til sikkerhed for kreditramme hos pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr.